
    

BUPATI BOALEMO 

PERATURAN BUPATI BOALEMO 

NOMOR 21 TAHUN 2013 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 6 TAHUN 

2013 TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI DI LINGKUNGAN 

Menimbang: a. 

Mengingat : 

PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

L, 

BUPATI BOALEMO, 

bahwa dengan adanya perubahan jumlah potongan 

finalti tambahan penghasilan pegawai bagi yang tidak 

masuk kantor dengan alasan sakit, izin dan tanpa 

kabar, dipandang perlu merubah Peraturan Bupati 

Boalemo Nomor 6 Tahun 2013, 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan 

Peraturan Bupati Boalemo tentang Perubahan atas 

Peraturan Bupati Boalemo Nomor 6 Tahun 2013 

tentang Tambahan Penghasilan Pegawai Di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Boalemo, 

Undang - Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang 

Pokok-Pokok Kepegawaian (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1974 Nomor 55, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3041) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999 (Lembaran



  

BUPATI BOALEMO 
  

PERATURAN BUPATI BOALEMO 

NOMOR 21 TAHUN 2013 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 6 TAHUN 

2013 TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI DI LINGKUNGAN 

  

    

  

  

  

    
  

  

ta 

PS Menim bang : 

. PARAF KOORDINASI 
“Dimas | / 

BADAN |” Y 

KANTOR 

| BASIAN 
Creep Joey ii Bomnvenuan Semwawmecsemeamd 

PARAF HIRARKHIS 

WABUP DL 
  

SEKDA Ip 
  

ASS Liengingat : Ih 
      KABAG HUKUM | fog     

PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BOALEMO, 

bahwa dengan adanya perubahan jumlah potongan 

finalti tambahan penghasilan pegawai bagi yang tidak 

masuk kantor dengan alasan sakit, izin dan tanpa 

kabar, dipandang perlu merubah Peraturan Bupati 

Boalemo Nomor 6 Tahun 2013, 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan 

Peraturan Bupati Boalemo tentang Perubahan atas 

Peraturan Bupati Boalemo Nomor 6 Tahun 2013 

tentang Tambahan Penghasilan Pegawai Di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Boalemo, 

Undang - Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang 

Pokok-Pokok Kepegawaian (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1974 Nomor 55, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3041) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999 (Lembaran



Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 169, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3890, 

Undang - Undang Nomor 50 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kabupaten Boalemo (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 178, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3899) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang - Undang Nomor 10 Tahun 2000 tentang 

Perubahan atas Undang —- Undang Nomor 50 tahun 

1999 tentang Pembentukan Kabupaten Boalemo 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 

Nomor 77, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3965), 

Undang - Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang 

Komisi Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi 

(Lembar Negara Republik Indonesia Tahun 2002 

Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4250) : 

Undang Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286), 

Undang - Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355), 

Undang - Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 66 Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400), 

Undang — Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang 

sistem Perencanaan Pembangunan Nasional 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4421), '



10. 

lt. 

12. 

Undang — Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 125 Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 4437) sebagaimana telah diubah beberapa 

kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 

Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua atas Undang- 

Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4844 ): 

Undang - Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintahan Daerah ( Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438 ), 

Undang - Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234), 

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah ( Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4578 ), 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 tahun 

2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan 

Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali 

terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri 

Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua 

Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 

tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan 

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2011 Nomor 310): i f 

w



13. 

14. 

Peraturan Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 2 

Tahun 2011 tentang Pokok - pokok Pengelolaan 

Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 

Boalemo Tahun 2011 Nomor 2 Tambahan Lembaran 

Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 171) 

Peraturan Bupati Boalemo Nomor 6 Tahun 2013 

tentang Tambahan Penghasilan Pegawai Di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Boalemo (Berita 

Daerah Kabupaten Boalemo Tahun 2013 Nomor 397), 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :PERATURAN BUPATI BOALEMO TENTANG PERUBAHAN 

ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 6 TAHUN 

2013 TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI DI 

LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Boalemo Nomor 6 Tahun 

2013 tentang Tambahan Penghasilan Pegawai Di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Boalemo (Berita Daerah Kabupaten Boalemo 

Tahun 2013 Nomor 397) diubah sebagai berikut: 

La Ketentuan dalam BAB II Penerima TPP Pasal 2 ayat (10) menjadi 

“Bagi PNSD yang tidak melaksanakan tugas karena alasan sakit 

atau izin maka kepada yang bersangkutan dikenakan finalti harian 

1Yo dari 2 (Dua) indikator. 

Pada Pasal 2 diantara ayat (10) dan ayat (11) disisipkan 1 (satu) ayat 

yaitu ayat (10a) yang berbunyi: 

Bagi PNSD yang tidak masuk kerja tanpa alasan yang sah 

maka kepada yang bersangkutan dikenakan finalti disiplin 

2Yo/hari dan finalti kinerja 2,5”0/hari. f



“5 

Pasal II 

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan dan berlaku 
Surut sejak tanggal 1 Maret 2013. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Kabupaten Boalemo. 

Ditetapkan di Tilamuta 

per 2013 

  

  

       ker 2013 

H KABUPATEN BOALEMO, 

BERITA DAERAH KABUPATEN BOALEMO TAHUN 2013 NOMOR 412


